
Ruokkikaa Nälkäiset jakaa tällä hetkellä 
Intiassa koululounasta 800 köyhälle lapselle 
kuudessa  eri kaupungissa. Marras -joulukuussa 
jaettiin lisäksi lahjoina villapaitoja 1815 lapselle 
ja 430 koululaista sai uudet kengät.Vierailin 
Intian köyhimmässä maakunnassa Jhardhandissa. 
Joka puolella näimme lehmien ja vuohien seassa 
juoksentelevan puolialastomia, likaisia lapsia.

Pastori Jeyaraj Marc on paikallinen pastori, 
joka uskoo köyhyyden kierteen lasten elämässä 
katkeavan vain opiskelumahdollisuuden avulla. 
Dumkan koulun lapset ovat niitä köyhimmistä 
köyhimpiä, joilla ei olisi mitään tulevaisuutta ilman 
pastori Marcin tarjoamaa koulupaikkaa kristillisessä 
koulussa. Lähes kaikki lapset tulevat hinduperheistä. 
Vanhemmat eivät pysty ruokkimaan lastaan ja 
useimmille lapsille kouluateria on päivän ainoa 
kunnon ateria. Simaljoen kyläkoulussa ei ollut 
lautasia vaan jaoin ruokaa isoille lehdille mutta se 
sujui hyvin. Lapset saavat broileria kolmesti viikossa 
sekä lisäksi leipää, riisiä, vihanneksia, hedelmiä ja 
munia. Ruoka tehdään takapihan ulkokeittiössä ja 
sieltä tuli herkulliset tuoksut koko koulualueelle. 
Yksi terveellinen ateria maksaa vain 0,18 euroa.

Lapsille opetetaan Jumalan Sanaa päivittäin. 
Oli koskettavaa kuulla kuinka he ennen ruokailua 
kiittivät Jumalaa jokapäiväisestä leivästä 
ja siunasivat jokaista Ruokkikaa Nälkäiset 
-tukijaa, joka on antanut heille ruoan tänäänkin. 
Katsellessani näitä puhtaita, koulupukuisia 
koululaisia, jotka ennen olivat olleet likaisia, 
vaeltelevia lapsia, oli helppo ymmärtää, että Jeesus 
on antanut heille tulevaisuuden ja toivon. 

Saadessaan ruoan päivittäin lapset kehittyvät 
normaalisti ja saadessaan opetusta heille avautuu 
mahdollisuus myöhemmin opiskella ja saada työtä. 
Pastori Marcin ja meidän yhteinen rukouksemme 
on, että näistä lapsista tulee tulevaisuudessa 
vahvoja kristittyjä ja mahdollisesti myös kristittyjä 
vaikuttajia hinduvaltaiseen yhteiskuntaan. Monet 
hinduperheet ovat tulleet lasten kautta kosketuksiin 
kristillisen seurakunnan kanssa ja muutama 
perhe on jo pelastunut ja liittynyt seurakuntaan.
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Ruokkikaa Nälkäiset ry. PL 845, 20101 TURKU, Puh: 02-251 2150,
Email: info@ruokkikaanalkaiset.fi, www.ruokkikaanalkaiset.fi

Hyvä Ruokkikaa Nälkäiset -työn ystävä!

Steve Sumrall, Ruokkikaa Nälkäiset -järjestön kansainvälinen johtaja, on suuri Israelin ystävä ja hän on 
järjestänyt matkoja Israeliin yli 35 vuoden ajan. Tarjoamme sinulle mahdollisuutta tutustua Steve
Sumralliin ja osallistua hänen johtamalleen Israelin
matkalle 28.5-5.6.2008 Matkakieli on englanti, joten
tervetuloa kansainväliseen matkaseuraan!
 
Lue lisää www.ruokkikaanalkaiset.fi
Kysy lisää toimistosta Päivi Sarjastolta 02-251 2150 
tai 041-460 2606 tai info@ruokkikaanalkaiset.fi
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Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.
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